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I dag har Digizuite, den globale leverandør af virksomheden Digital Asset Management (DAM) SaaS-software, annonceret en

aftale med Nikon Europe B.V., én af verdens førende leverandører af optikteknologi og billedbehandlingsprodukter og -

tjenester.

Nikons innovative produkter og løsninger er baseret på avancerede optoelektronik- og præcisionsteknologier. Nikon vil

udnytte Digizuites DAM software til optimering af drift relateret til digitalt content.

"Forbedring af vores drift af content er en del af vores digitale strategi. Vi sigter mod at opnå en fuldt integreret og

problemfri kundeoplevelse på tværs af Nikon-kanalerne. Med Digizuite ser vi frem til at udvikle, administrere og distribuere

vores content i stor skala via DAM-løsningen. Dette vil igen hjælpe os med at forbedre vores drift af content på tværs af

virksomheden og dermed levere de bedste oplevelser til vores kunder," kommenterer Olga Kastelein, Digital Marketing

Manager, Nikon Europe.

"Digizuite er en betroet og velintegreret partner i vores digitale økosystem. Vi ser frem til at fremskynde Nikons

bestræbelser på at skabe, levere og optimere oplevelser på tværs af kanaler ved hjælp af de fulde kapaciteter af Optimizely

Digital Experience Platform sammen med Digizuite- platformen," sagde Hampus Persson, VP Sales, Optimizely.

"Vi er lige så begejstrede for dette partnerskab, og er overbeviste om, hvad platformen vil gøre for Nikon i at nå sine

digitale transformation og effektivitetsmål”, sagde Kim Wolters, CEO, Digizuite.

"Vi er beærede over at byde et brand som Nikon velkommen med vores fælles passion for billedbehandling og visuelle

oplevelser. Vi ser frem til at støtte Nikon på deres digitale rejse. Dette projekt er et bevis på vores strategiske forhold til

Optimizely, som vi er stolte af at være en del af", konkluderer Kim Wolters.

 

Om Nikon

Nikon er én af verdens førende udbydere af billedbehandlingsprodukter og -tjenester. Dens innovative optikteknologi, fra

forbrugerkameraer til professionelle kameraer, linser, og sportsoptik til systemtilbehør, er drevet af over 100 års erfaring.

Brandet er globalt anerkendt for at sætte nye standarder inden for design og ydeevne, med Nikons revolutionerende Z-serie

af mirrorless kameraer og NIKKOR Z-linser, der repræsenterer en ny dimension af optisk ydeevne.

Nikon er forpligtet til at lede kulturen inden for billeddannelse og gør det muligt for nogle af verdens bedste visuelle

kunstnere at nå deres kreative potentiale gennem visuel historiefortælling. Nikons prisbelønnede udstyr giver fotografer og

videografer mulighed for at realisere deres kreative vision på højeste niveau.

Nikon forener alle niveauer af indholdsskabere gennem sit engagerede fællesskab, uovertrufne tekniske ekspertise og

adgang til uddannelsesmæssige ressourcer som f.eks. Nikon School.
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Om Digizuite A/S

Digizuite is a SaaS company in Digital Asset Management software (DAM) that streamlines all digital content in one central

platform. Through automated workflows and agile integrations, Digizuite removes manual workflows and streamlines the

entire content value chain. Customers choose Digizuite to have control over who, where, and how corporate materials are

used. It ensures fire control, risk reduction and helps to increase efficiency and revenue.

Digizuite is a global company that has realized 600% growth in ARR between 2017 and 2020. Today, the company has more

than 70 employees between its headquarters in Denmark and its subsidiaries in the United States, United Kingdom,

Belgium, and Ukraine.
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